
Praha-Dolní Měcholupy, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.056121N, 14.558112E První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 459 ha

Počet obyvatel: 2 994 PSČ: 109 00

Adresa URL: www.dolnimecholupy.cz Facebook: Dolní-Měcholupy-253805124633871

Počet obyvatel obce Praha-Dolní Měcholupy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

339 1 091 337 1 227 2 994

Historie počtu obyvatel obce Praha-Dolní Měcholupy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 339 1 091 337 1 227 46 2 994
1.1.2023 336 1 060 343 1 209 120 2 948
1.1.2022 321 1 014 331 1 162 95 2 828
1.1.2021 315 982 304 1 132 191 2 733
1.1.2020 297 911 288 1 046 106 2 542
1.1.2019 282 890 271 993 107 2 436
1.1.2018 275 842 265 947 125 2 329
1.1.2017 248 798 248 910 84 2 204
1.1.2016 228 781 235 876 101 2 120
1.1.2015 210 743 214 852 102 2 019
1.1.2014 192 721 195 809 55 1 917
1.1.2013 187 697 197 781 1 862
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